in domo sane mercenarij nūc quot: dixit animā suā ad venisset. & cūm
 17 **וכר אתא לות נפשה אמר כמא השא אנירא אית בית**
 ego perco ppter famē meā hic & ego panis quibus abundat pat. mei
אבי דיתיר להון לחמא ואנא הרבא לכפני אמר אנא
 in cælum peccavi Pat. mi ei & dicam pat. meū ad iho surgam
 18 **אקום אול לות אבי ואמר לה אבי חטית בשמיא**
 fac me vocer vt filius tuus sum dignus amplius neque & coram te
וקרמך: ולא מכול שוא אנא דברך אתקרא עברי
 & dum patrē suū ad venit & surgens mercen. tuis ex vnum sicut
איך חה מן אנודך: וקום אתא לות אבוהי ועוד
 incidit & accurrens super eo & miserus est pater ipse vidit eū procul effect
הו רחיק חוהי אבוהי ואתרחם עלוהי ורהט נפל
 peccavi Pat. mi filius eius & dixit & eū oscul. est. collū ei in
על צודה ונשקדה: ואמר לה ברה אבי חטית
 verò dixit vocer vt filius tuus sum dignus neque & coram de in cælum
בשמיא וקרמך ולא שוא אנא דברך אתקרא: אמר דין
 & ponite induite cum scipiam stolam proferte seruis suis pater eius
אבוהי לעבדוהי אפקו אסטלא רישתא אלכשוהי וסימו
 mstrate & adducite calcamentis & calcate eum in manu eius annulum
עוקתא באידוהי ואסאנוהי מסנא: ואיתו קטולו
 mortuus filius me quia iste & oblectemur & edamus faginatū bouem
תורא דפטמא ונאכול ונתכסם: והנא כרימיתא
 oblectari & experire & inuentus est & perierat & reuixit erat
הוא והייה ואבידא הוא ואשתכח ושהיו למתכסמו
 & acced. venisset & cūm erat in villa senior filius eius autē ipse
הו דין ברה קשישא בקריתא הוא וכר אתא וקרב
 ex vnum & vocauit multorum cōcentus vocem audiuit domum ad
לות ביחא שמע קל זמרא דסנאנא: וקרא לחד מי
 venit frater tuus ei dixit istud quidā & interrog. eū patris
טלינא ושאלה מנהנא: אמר לה אבוך אתא
 receperit eum sanum quia faginatū bouem pater tuus & mact.
וקטל אבוך תורא דפטמא דכר הלים אקבלה:
 hęc esset. 27 Isque dixit illi, Frater tuus venit: & occidit pater tuus vitulū faginatū, quia saluū illū recepit.

17 In se autem reuersus di-
 xit, Quanti mercenarij in
 domo patris mei abundant
 panibus, ego autem hic fame
 pereo.
 18 Surgam, & ibo ad patrē
 meum, & dicā ei, Pater, pec-
 caui in cælum & coram te:
 19 Iam non sum dignus vo-
 cari filius tuus; fac me sicut
 vnum de mercenariis tuis.
 20 Et surgens venit ad pa-
 trem suum. Cūm autem ad-
 huc longē esset, vidit illum
 pater ipse, & misericordia
 motus est, & accurrens ceci-
 dit super collū eius, & oscu-
 latus est eum.
 21 Dixitque ei filius, Pater,
 peccavi in cælum & coram
 te: iam non sum dignus vo-
 cari filius tuus.
 22 Dixit autem pater ad ser-
 uos suos, Cito proferte stolā
 primam, & induite illum,
 & date annulum in manu
 eius, & calcamenta in pe-
 des eius:
 23 Et adducite vitulum sa-
 ginatum, & occidite, & mā-
 ducemus & epulemur:
 24 Quia hic filius meus
 mortuus erat, & reuixit: per-
 rierat, & inuentus est. Et ex-
 perunt epulari.
 25 Erat autem filius eius se-
 nior in agro, & cūm veniret,
 & appropinquaret domui,
 audiuit symphoniam & chorū.
 26 Et vocauit vnum de
 seruis, & interrogauit quid
 hęc esset.